SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 06/2008

EspecificaA§A£o
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA
Obrigagdes Patronais - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais - FGTS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
SUBTOTAL
TOTAL CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO
PIRANGA
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

1.956,39
3.949,41
15.083,19
20.988,99
20.988,99

20.988,99

194.962,60
116.977,56

10,76%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

12.345,50
18.134,90
88.355,38
118.835,78
118.835,78

118.835,78
1.179.886,74
707.932,04
10,07%
0,00%
0,00%

ClsAMAFI

Asltimos 12 Meses

24.544,91
32.384,20
175.726,18
232.655,29
232.655,29

232.655,29
2.021.557,01
1.212.934,21

11,50%
0,00%
0,00%

Péaginalde 1
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